EDITAL Nº 02/15

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE

CONCURSO Nº 01/2015

A Câmara Municipal de Vereadores de Campo Novo/RS, por seu Presidente, Sr.
Jurandir Gonçalves dos Santos, torna público aos interessados, as inscrições
HOMOLOGADAS do CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE
CARGO, de acordo com o Edital de Concurso Nº 01/2015, conforme relação em anexo,
abrindo prazo para recurso de dois dias – 19 e 20 de outubro de 2015.

CAMPO NOVO/RS, EM 16 DE OUTUBRO DE 2015.

Jurandir Gonçalves dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS NA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO NOVO

Edital: 001/2015

CARGO: 1 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

DAIANA LUBIAN GRIESANG3863 6090241214

DIOGO CAMARGO3859 3097424497

ELIANE DE MORAIS3860 9058589251

JAIR PAULO DORNELES GASSEN3854 3042626832

VIVALDINO ROQUE MARTINS3855 1048260771

Candidatos5

Número total de Candidatos: 5

sexta-feira, 16 de outubro de 2015 Página 1 de 1